
 

 

UCHWAŁA NR VII/122/2019 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z 2 grudnia 2004 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie zbycia, obciążania oraz 

ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika do uchwały Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania  

na okres dłuższy niż 3 lata poprzez wykreślenie punktu 18 w rozdziale VIII. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z 2 grudnia 2004 r. 

nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 5314


		2019-07-18T06:01:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




